
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОЗАЧЕРГОВА ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №97-38/20 

 

01 жовтня  2020  року м. Вижниця 

 

Про затвердження актів приймання-передавання  

матеріальних цінностей, які передаються безоплатно  з 

балансу КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької 

районної ради із спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міст району у комунальну власність 

територіальних громад району 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 та статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку 

безоплатної передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селища, міст району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII 

скликання від 21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького 

району», рішення тридцять сьомої сесії Вижницької районної ради VII 

скликання від 05 серпня 2020 року №68-37/20 «Про безоплатну передачу 

матеріальних цінностей з балансу КНП «Вижницька районна лікарня» 

Вижницької районної ради із спільної власності територіальних громад сіл, 

селища, міст району у комунальну власність територіальних громад району», 

враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань власності, 

агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та 

надзвичайних ситуацій з цього питання, районна рада   

ВИРІШИЛА: 

Затвердити наступні акти приймання-передавання, а саме: 

- акт№1 приймання-передавання матеріальних цінностей, які  передаються  

безоплатно з балансу  КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької 

районної ради із спільної власності територіальних громад сіл, селища, 

міст району у комунальну власність Вижницької міської територіальної 

громади та на баланс КНП «Центр ПМД»  Вижницької міської ради 

(додається); 

- акт№2 приймання-передавання матеріальних цінностей, які  передаються  

безоплатно з балансу КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької 

районної ради із спільної власності територіальних громад сіл, селища, 

міст району у комунальну власність  Вашківецької міської територіальної 

громади та на баланс КНП Вашківецької міської ради «Вашківецький 

центр ПМСД» (додається); 



- акт№ 3 приймання-передавання матеріальних цінностей, які  передаються  

безоплатно з балансу КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької 

районної ради із спільної власності територіальних громад сіл, селища, 

міст району у комунальну власність  Вашківецької міської територіальної 

громади та на баланс КНП Вашківецької міської ради  «Вашківецька 

лікарня реабілітації та паліативної допомоги з поліклінічним 

відділенням» (додається); 

- акт№ 4 приймання-передавання матеріальних цінностей, які  передаються  

безоплатно з балансу КНП «Вижницька районна лікарня» Вижницької 

районної ради на баланс КНП «Берегометський центр ПМСД» 

Вижницької районної ради (додається). 

 

 

Голова районної ради     Михайло АНДРЮК 

 


